
MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Sporto g. 1, 68230 Marijampolė

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305562124

Įstaigos duomenys: tel. 8  343 72 663, +370 691 99 889 el.p. info@marijampolessportocentras.lt

Marijampolės savivaldybės tarybai 2023-02-       Nr.3-       (1.8.E)

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Marijampolės sporto centro strateginio ir veiklos plano tikslai ir uždaviniai - organizuoti

sporto centro veiklą, tenkinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų pažinimo, saviraiškos poreikius, padėti

jiems tapti aktyviais visuomenės nariais, ilgalaikėmis programomis sistemingai plėsti sporto srities

žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius, suteikti asmeniui papildomų dalykinių kompetencijų, skatinti

fizinį aktyvumą ir plėtoti sportą savivaldybėje, sudaryti sąlygas savivaldybės gyventojams

reguliariai užsiimti aktyvia fizine veikla ar sportu, stiprinti savo sveikatą, siekti sporto rezultatų,

ieškoti talentingų sportininkų, vykdyti jų atranką ir ugdymą, kurti sportui gabių vaikų ugdymo

sistemą, kad kiekvienas vaikas ar jaunuolis galėtų lankyti sporto pratybas, telkti sporto

bendruomenę sprendžiant aktualiausias ugdymo problemas, siekiant įskiepyti visą gyvenimą

išliekantį poreikį ir pomėgį sportuoti bei siekti aukštų sportinių rezultatų, kurti sporto infrastruktūrą,

gerinti sporto treniruočių sąlygas, plėsti sporto renginių įvairovę.

Sporto centro veiklos prioritetai:

 ugdymo kokybės gerinimas rengiant aukšto meistriškumo  sportininkus;

 teigiamo ugdytinių požiūrio į sveikatą kaip didžiausią vertybę ugdymas;

 gebėjimų formavimas;

 sporto infrastruktūros kokybės kūrimas;

 sąlygų treneriams ir sportuojantiems gerinimas;

 sporto renginių organizavimas.

INFORMACIJA APIE MARIJAMPOLĖS SPORTO CENTRO VEIKLOS TIKSLŲ

ĮGYVENDINIMĄ

Marijampolės sporto centro misija - per sportą skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų

saviraišką bei parengti aukšto meistriškumo sportininkus, garsinančius miesto ir šalies vardą, padėti

ugdytis sveikai ir fiziškai aktyviai bendruomenei. 

Tikslas, uždaviniai,

priemonės

Vertinimo kriterijaus

reikšmės
Vertinimo kriterijų įgyvendinimas

Strateginis tikslas:

Per sportą skatinti 

vaikų ir jaunimo 

saviraišką, ieškoti 

talentingų sportininkų

įvairioms sporto 

šakoms, gerinti 

moksleivių sveikatą, 

Lankančių sporto centrą 

ugdytinių skaičius 881

2022 m. gruodžio 31 d. duomenimis 

sporto centrą lankė 1010 ugdytinių

Ugdytinių grupių skaičius 79 2022 m. gruodžio 31 d. grupių skaičius

buvo 86

Projektinėje veikloje 

dalyvaujančių ugdytinių 

skaičius 500

Per 2022 metus projektinėse veiklose 

dalyvavo 1670 moksleivių

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@marijampolessportocentras.lt
mailto:info@marijampolessportocentras.lt


ugdyti fizines 

savybes.

Dalyvauti varžybose, 

kelti sportininkų 

meistriškumą, 

įvertinti mokinių 

gebėjimus, įgūdžius, 

pastangas.

Uždaviniai:

1. Gerinti sportinės 

veiklos 

kokybiškumą

2. Teikti papildomas

paslaugas

Pavėžėjimo paslaugomis į 

treniruotes besinaudojančių

ugdytinių skaičius 50

Per 2022 metus pavėžėjimo paslaugos 

buvo suteiktos 46 ugdytiniams

Trenerių veiklos programų 

parengimas ir įgyvendinimas.

Parengta 100 procentų, t.y. visų 15 

sporto šakų ugdymo programos, 

patvirtintos Marijampolės sporto 

centro direktoriaus 2022-12-22 

įsakymu Nr. V-334 (1.4.E) „Dėl 

Marijampolės sporto centro sporto 

šakų ugdymo programų tvirtinimo“.

Kiekvienas sporto treneris 

dalyvaus mažiausiai dvejuose

mokymuose, kursuose ar

seminaruose per metus 

kvalifikacijai tobulinti.

Treneriams buvo sudarytos sąlygos 

išklausyti 16 ak. val. kursus. Dauguma 

trenerių 2022 metais dalyvavo daugiau

nei 25 ak. val. mokymuose

Suorganizuotos atskirų sporto

šakų atvirų durų dienos.

2022 m. rugpjūčio 26 d. organizuotas 

atvirų durų dienų renginys, kurio metu 

savivaldybės gyventojams pristatytos 

visos Marijampolės sporto centre 

propaguojamos sporto šakos.

Vienos naujos sporto šakos 

įsteigimas.

2022 metais įtrauktos dvi naujos sporto

šakos: aerobinė gimnastika ir stalo 

tenisas.

Dalyvavimas aukšto 

meistriškumo varžybose 

užsienyje (individualių sporto

šakų sportininkai).

Europos jaunių bokso čempionate 

dalyvavo 1 sportininkas.

Europos jaunių sunkiosios atletikos 

čempionate dalyvavo 1 sportininkas.

Europos kroso čempionate dalyvavo 1 

sportininkas.

Pasaulio suaugusių sunkiosios atletikos

čempionate dalyvavo 1 sportininkas.

Baltijos šalių jaunimo plaukimo 

čempionate dalyvavo 2 sportininkai.

Šiaurės šalių jaunimo plaukimo 

čempionate dalyvavo 1 sportininkas.

Baltijos šalių jaunimo lengvosios 

atletikos čempionate dalyvavo 2 

sportininkai.

Europos jaunimo imtynių čempionate 

dalyvavo 1 sportininkas.

Baltijos šalių jaunučių lengvosios 

atletikos čempionate dalyvavo 2 

sportininkai.

Sporto projektų 

įgyvendinimas

2022 m. įgyvendinti 3 sporto projektai 

(išsamesnė informacija pateikiama 3 

lentelėje).

Papildomi darbai 

keliant treniruočių 

kokybę

Aukšto sportinio meistriškumo ugdytiniams buvo atliekami Lietuvos

sporto universiteto funkcinių judesių ir galingumo testavimai ir tyrimai,

kurių rezultatai perduoti treneriams atsižvelgti treniruočių metu.



Atnaujintas ugdymo planas, pritaikant jį tiek aukšto meistriškumo, tiek

aktyviai sportuoti norintiems ugdytiniams.

Įdiegta ir pilnai veikianti Eurofondo (toliau – EF) elektroninė

lankomumo sistema. Elektroninė lankomumo EF sistema įdiegta į visus

stacionarius ir mobiliuosius įrenginius, skirtus lankomumo žymėjimui.

Sporto centro EF administracinė dalis įgyvendinta 100% (suvestos visos

grupės, ugdytiniai, treniruočių laikai, atnaujinama kaskart po migracijos

įsakymų). Ugdytiniams, neturintiems moksleivių pažymėjimų, dalinami

specialūs lankomumo atsižymėjimo pakabukai. Marijampolės sporto

centras teikia siūlymus EF tobulinimui. Vienas pasiūlymų – EF

elektroninio žurnalo modulio sukūrimas, kurį EF parengė prieš

prasidedant 2022/2023 m.m., kuriuo jau naudojasi sporto centro

treneriai. Nuo 2022 m. rugsėjo mėnesio treneriai jau pildo naują

elektroninį EF žurnalą. Nuo 2023 m. sausio mėnesio 100% pereinama

prie šio EF elektroninio modulio.

Treneriams parengtos instrukcijos EF naudojimui mobiliuosiuose

įrenginiuose, EF sporto žurnalų pildymui, EF programėlės atnaujinimui

mobiliuosiuose įrenginiuose.
1 lentelė. Strateginių tikslų įgyvendinimas

Sporto centro veiklų įgyvendinimas 2020 – 2025 metų Marijampolės savivaldybės sporto ir

fizinio aktyvumo plėtros strategijoje

Marijampolės sporto centras siekia įgyvendinti ir pasiekti numatytus atitinkamus uždavinius

2020 – 2025 metų Marijampolės savivaldybės sporto ir fizinio aktyvumo plėtros strategijoje. 2022

metais centras jau pasiekė dalį siektinų rezultatų:

Uždaviniai Priemonės Rezultatai (rodikliai) Iki 2022-12

1. Populiarinti 

įvairių sporto 

šakų 

savivaldybės 

pirmenybes, 

sporto šventes, 

atminimo 

varžybas ir kitus 

renginius

1.2. Respublikinių 

renginių vykdymas

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) - 20

Siektina reikšmė (2025 

m.) - 25

33 varžybos.

1.2. Ugdymo planų 

ir programų 

rengimas ir 

gyvendinimas

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – vykdoma;

Siektina reikšmė (2025 

m.) – vykdyti ir 

kontroliuoti

Parengtos 15 sporto 

šakų programos, kurios 

viešai skelbiamos 

centro svetainėje.

1.3. Užtikrinti visų 

ugdymo grupių 

mokiniams optimalų 

varžybų skaičių ir 

lygį

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – nematuojama;

Siektina reikšmė (2025 

m.) – optimalus 

vykdomų varžybų 

skaičius Savivaldybėje 

100 per metus.

230 varžybų/rungtynių 

per metus 

Marijampolėje (visų 

sporto šakų čempionatai

ir turnyrai, kurie įtraukti

į federacijų kalendorius 

ir tie kurie neįtraukti 

federacijų kalendorius, 

o vykdomi atsižvelgiant

į Marijampolės sporto 

centro varžybų 

kalendorių, taip pat 

Lietuvos MKL 

čempionatų rungtynės ir

kitos



2. Tobulinti 

ugdymo aplinką

2.1. Aprūpinti 

sportiniu 

inventoriumi,  

sportine 

reprezentacine 

apranga

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – nematuojama;

Siektina reikšmė (2025 

m.) –  sportininkai 

aprūpinti visu sportiniu 

inventoriumi;

Iki 2023 m. pagal 

galimybes sporto centre

atnaujinama 

infrastruktūra, 

inventorius ir apranga.

2.3. Sudaryti visų 

ugdymo grupių 

mokiniams 

optimalias 

treniruočių sąlygas

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – nematuojama;

Siektina reikšmė (2025 

m.) – užtikrintos geros 

treniruočių sąlygos 

sportuojantiems;

Sporto centre 

užtikrinama geros 

sportininkų sąlygos, 

atnaujinama sporto 

salių infrastruktūra ir 

pritaikoma pagal 

sportininkų poreikius.

3. Tobulinti 

trenerių profesinį

pasirengimą

3.3. Trenerių veiklos

vertinimas

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – nematuojama;

Siektina reikšmė (2025 

m.) – sukurta efektyvi 

sporto trenerių vertinimo 

sistemas;

Naudojama 2020 m. 

lapkričio 25 d. 

Marijampolės sporto 

centro direktoriaus 

įsakymu Nr. V-106 

patvirtinta Veiklos 

vertinimo forma.

3.4. Naujų sporto 

trenerių įtraukimas į 

ugdymo procesą

Dabartinė reikšmė (2019 

m.) – nematuojama;

Siektina reikšmė (2025 

m.) – sporto trenerių 

amžiaus vidurkio 

sumažėjimas;

Sporto centre vyksta 

jaunų, perspektyvių 

trenerių įtraukimas.

vidutinis amžius 48,25

Įtraukti nauji treneriai: 

2 (1 jaunimo 

atstovas)+1 

instruktorius (jaunas). 
2 lentelė. Marijampolės 2020 – 2025 m. sporto ir fizinio aktyvumo strategijos įgyvendinimas

Sporto centro lyginamoji analizė pagal ugdytinių skaičių ir sporto šakas

2022 metais sporto centre organizuota sportinė veikla pagal 15-os sporto šakų sportinio

ugdymo programas, sukomplektuotos 86 grupės (26 gr. - pradinio rengimo, 38 gr. - meistriškumo

ugdymo, 19 gr. - meistriškumo tobulinimo, 3gr. – aukšto meistriškumo).

Sporto šakos: Krepšinis, šachmatai, šaškės, regbis, tinklinis, boksas, baidarių irklavimas,

buriavimas, imtynės, dziudo imtynės, plaukimas, lengvoji atletika, sunkioji atletika, stalo tenisas,

aerobinė gimnastika.

Meistriškumo

grupė

Sporto šaka

Pradinio

rengimo
Meistriškumo ugdymo

Meistriškumo

tobulinimo

Aukšto 

meistriš-

kumo Viso:

1 2 0 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2

Krepšinis 4 1 5 4 1 1 1 2 19

Šachmatai 1 1 1 3

Šaškės 2 1 1 4

Regbis 1 1

Tinklinis 1 3 1 5

Boksas 1 1 2 1 5

Baidarių 

irklavimas
1 1 1 1 4

Buriavimas 1 1 2

Imtynės 1 1 1 1 4



Dziudo

imtynės
1 1 1 1 3 5

Plaukimas 3 1 1 3 1 1 1 1 12

Lengvoji 

atletika
1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 14

Sunkioji 

atletika
2 2 4

Stalo tenisas 2 2

Aerobinė 

gimnastika
1 1 2

3 lentelė. 2022-2023 mokslo metų mokymo grupių skaičius

2021 metais sporto centre organizuota sportinė veikla pagal 13-os sporto šakų sportinio

ugdymo programas, sukomplektuotos 79 grupės. (17 gr. - pradinio rengimo, 43 gr. - meistriškumo

ugdymo, 16 gr. - meistriškumo tobulinimo, 3 gr. – aukšto meistriškumo). 2021 m. lapkričio mėnesį

Marijampolės sporto centre pradėjo dirbti naujas regbio sporto šakos treneris, kuris turėjo dar dvi

ugdytinių grupes.

Sporto šakos: Krepšinis, šachmatai, šaškės, regbis, tinklinis, boksas, baidarių irklavimas,

buriavimas, imtynės, dziudo imtynės, plaukimas, lengvoji atletika, sunkioji atletika.

Meistriškumo

grupė

Sporto šaka

Pradinio

rengimo
Meistriškumo ugdymo

Meistriškumo

tobulinimo

Aukšto 

meistriš-

kumo Viso:

1 2 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2

Krepšinis 2 1 3 2 3 2 2 3 2 20

Šachmatai 1 1 2

Šaškės 1 1 1 3

Regbis 1 1 2

Tinklinis 1 1 1 1 4

Boksas 2 2 4

Baidarių 

irklavimas
1 1 1 1 4

Buriavimas 1 1 2

Imtynės 1 2 1 4

Dziudo

imtynės
1 1 1 1 4

Plaukimas 3 2 1 3 2 1 1 13

Lengvoji 

atletika
2 2 2 2 2 1 1 2 14

Sunkioji 

atletika
1 1 1 2 5

4 lentelė. 2021-2022 mokslo metų mokymo grupių skaičius



Lyginant 2021 m. ir 2022 m. sporto šakų ugdytinių grupių skaičių, 2022 m. ugdytinių grupių

skaičius padidėjo 7 grupėmis. Sporto šakų skaičius pasipildė 2 naujomis sporto šakomis (stalo

tenisas ir aerobinė gimnastika), kuriose buvo sukomplektuotos 4 naujos grupės, iš kurių trys

pradinio rengimo ir viena meistriškumo ugdymo. Ugdymo grupės intensyviai pildomos naujais

ugdytiniais. 2022 m. papildomomis ugdytinių sporto grupėmis pasipildė šachmatai, šaškės,

tinklinis, boksas, dziudo. Vienodą grupių skaičių išlaikė baidarių irklavimas, buriavimas, imtynės,

lengvoji atletika. Grupių sumažėjimas pastebimas regbyje, plaukime, sunkiojoje atletikoje ir

krepšinyje.

1 paveikslas. 2020-2022 metų mokymo grupių skaičius

2 paveikslas. 2020-2022 metų ugdytinių skaičius pagal sporto šakas

Lyginant 2021 m. ir 2022 m. gruodžio 31 dienų duomenimis sporto centro ugdytinių

skaičius pagausėjo 112 sportininkų (3 paveikslas). Potencialius ugdytinius siekiama pritraukti

įtraukiant naujas sporto šakas, organizuojant sporto muges, parodomąsias sporto savaites,

parodomąsias pamokas savivaldybės darželiams ir mokykloms, atvirų durų dienas, skelbiant

reklamas, iškabas ir kita. 2022 m. sporto centro veikla buvo vykdoma pilnu pajėgumu,



orientuojantis į ugdytinių sportinių kompetencijų tobulinimą. Sporto centro ugdytiniai dalyvavo

sporto varžybose, pasirengimo stovyklose ir kituose sporto renginius. Ugdytinių lankomumas buvo

žymimas Eurofondo lankomumo apskaitos informacinėje sistemoje. Siekiant gerinti trenerių darbą

teikti pasiūlymai galimiems sistemos papildymams, vienas jų – elektroninių žurnalų sukūrimas ir

pritaikymas, kuriais 2022 metais pradėjo naudotis treneriai.

3 paveikslas. 2022 metų ugdytinių mėnesinis skaičiaus kitimas

Sporto centro įgyvendinti projektai ir renginiai 2022 metais

2022 metais Marijampolės sporto centras įvykdė tris projektus (3 lentelė):

Marijampolės sporto centre 2022 metais įgyvendinti trys (3) sporto projektai.

Marijampolės 

miesto mokyklų 

moksleivių ir 

Marijampolės 

sporto centro 

auklėtinių 

sveikatos 

puoselėjimas ir 

stiprinimas 

įvairiomis fizinio

aktyvumo 

priemonėmis.

Organizuotos projektinės veiklos:

„Sveikas stuburas ir taisyklinga laikysena fizinių 

pratimų dėka“, Lapkričio 21-25 d.d. 365 dalyviai 

(Laikyseną koreguojančios mankštos 

Marijampolės sav. ugdymo įstaigų pradinių klasių 

mokiniams).

Sveikatinimo renginys „Noriu būti sveikas ir 

stiprus“ Lapkričio 14-30 d.d. 315 dalyviai (MSC 

sportininkų kūno masės indekso, bei kūno riebalų 

ir skeletinių raumenų masės nustatymai 

išmaniosiomis kūno masės svarstyklėmis).

Projekto vertė 8200 Eur

Finansavimo šaltinis-

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

Antrokų 

mokymas plaukti

Vykdyti 2 ir 3 klasių moksleivių mokymo plaukti 

ir saugiai elgtis vandenyje užsiėmimai (trečių 

klasių moksleiviai įtraukti dėl buvusios 

pandeminės situacijos). Iš viso apmokyta plaukti 

690 (475 antrokai, 215 trečiokai) moksleiviai. 

Projekto vertė Marijampolės savivaldybės lėšos – 

8640 Eur, VšĮ Lietuvos plaukimo federacijos 

informacijos ir paslaugų biuras - 9540 Eur.

Finansavimo šaltinis-

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija ir VšĮ

Lietuvos plaukimo 

federacijos 

informacijos ir 

paslaugų biuras



Vaikų vasaros 

poilsio 

organizavimas

Suorganizuotos ir vykdytos 5 vasaros dieninės 

sporto stovyklos Marijampolės savivaldybės 

vaikams. Kiekvieną dieną vykdavo dviejų sporto 

šakų stovyklos. Į stovyklų veiklas buvo įtraukti 

300 įvairaus amžiaus Marijampolės savivaldybės 

vaikai (mergaitės ir berniukai). Projekto dėka 

padidėjo moksleivių fizinis aktyvumas ir 

užimtumas vasaros atostogų metu, dalis vaikų 

panoro lankyti atitinkamas sporto treniruotes. 

Projekto vertė 2800 Eur

Finansavimo šaltinis-

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija

5 lentelė. 2022 m. įgyvendinti projektai

Marijampolės sporto centras 2022 metais organizavo 52 įvairių sporto šakų varžybas, iš

kurių tradicinėmis jau tapę 17 varžybų (4 lentelė):

Sporto šaka 2022 m. organizuotų

varžybų skaičius
Sporto šaka

2022 m. organizuotų 

varžybų skaičius

Krepšinis 6 Baidarių irklavimas 4

Šachmatai 4 Imtynės 2

Šaškės 4 Dziudo imtynės 3

Tinklinis 3 Plaukimas 8

Boksas 3 Lengvoji atletika 9

Sunkioji atletika 6
6 lentelė. 2022 m. organizuoti sporto renginiai pagal sporto šakas

Marijampolės sporto centro treneriai ir ugdytiniai siekė įgyvendinti ugdymo plane

numatytus tikslus ir uždavinius, vykdė sporto pratybas, dalyvavo sporto varžybose, pasirengimo

stovyklose, organizavo renginius. Sportininkai dalyvavo varžybose ir turnyruose. Marijampolėje

vyko krepšinio U16 mergaičių ir U18 vaikinų krepšinio čempionato B divizionų finaliniai ketvertai.

Papildomai partnerystės principu prisidėta prie kitų organizacijų organizuojamų sporto varžybų.

Bendradarbiaujant su Marijampolės neįgaliųjų sporto klubu partnerystės principu prisidėta ir prie 5

neįgaliųjų sporto renginių, kuriuose dalyvavo daugiau nei 150 neįgaliųjų sportininkų.

2022 m. Marijampolės sporto centras organizavo 7 sporto renginius:

1. Marijampolės sporto centro geriausių sportininkų pagerbimo vakaras;

2. Sporto savaitė;

3. Sporto dienos;

4. Dieninės stovyklos Marijampolės savivaldybės vaikams;

5. Atvirų durų diena;

6. Renginys „Sveikas stuburas ir taisyklinga laikysena fizinių pratimų dėka“;

7. Renginys „Noriu būti sveikas ir stiprus“.

Daug dalyvių pritraukia tarptautinės „Sūduvos“ taurės varžybos, LLAF taurės ir „Sūduvos“

taurės 1 valandos varžybos, Marijampolės savivaldybės Mero taurės buriavimo regata,

Marijampolės savivaldybės vaikų, jaunučių, jaunių ir jaunimo bokso čempionatas, tarptautinis

„Jaunųjų vilčių“ bokso turnyras, Marijampolės savivaldybės vaikų, jaunučių, jaunių ir jaunimo

lengvosios atletikos čempionatai, Marijampolės savivaldybės taurės ir Pasaulio čempiono Egidijaus

Balčiūno taurės irklavimo varžybos, plaukimo „Rudens sprinto“, „Plaukiam į naujus metus“ ir visų

amžiaus grupių atviri Marijampolės plaukimo čempionatai.

Sporto centro auklėtiniai 2022 metais Lietuvos vaikų, jaunučių, jaunių, jaunimo, suaugusių

sporto šakų čempionatuose iškovojo daugiau nei 120 medalių, Lietuvos čempionatuose 25

sportininkai tapo Lietuvos čempionais.



FINANSAVIMAS

Pagal 2022 metų patvirtintą biudžeto sąmatą Marijampolės sporto centrui skirta asignavimų:

Biudžeto lėšos Biudžeto lėšos

(remonto darbams)

Biudžeto lėšos 

(pavėžėjimas)

Paskolos

lėšos

Įstaigos

pajamos

Iš viso

Gautas 

finansavimas 

1 589,8 607,7 11,2 5,5 184,9 2 399,1

7 lentelė. 2022 m. gautas finansavimas, tūkst. Eur

4 paveikslas. Finansavimo panaudojimas išlaidoms apmokėti 2022 m.

2022 metais buvo atlikta pastato, esančio Sporto g. 1, Marijampolė, dalinė renovacija:

apšiltintas pastato stogas, sienos, atliktas lauko laiptų remontas, atnaujinta patalpų kondicionavimo

sistema, sporto salėje pakeistos apšvietimo lempos.

Atlikti remonto darbai baseine, Jaunimo g. 8 Marijampolė: atnaujintos dušinės ir

persirengimo kambariai, pakeisti baseino vandens filtravimo sistemos užpildai, oro vėdinimo

sistemos filtrai.

Atlikti remonto darbai baseine, Mokolų g. 61, Marijampolė: pakeisti baseino vandens

cirkuliaciniai siurbliai, baseino vandens persipylimo grotelės, baseino vandens filtravimo sistemos

užpildai bei atliktas pirties remontas (atnaujintos medinės pirties lentelės).  

Remonto darbai atlikti ir patalpose, esančiose Vytauto g.47, Marijampolė: atnaujintos

rūbinės, sanitariniai mazgai, įdiegta priešgaisrinė, įeigos bei apsaugos sistema, sporto salėje

pakeistos apšvietimo lempos.

Apšvietimo atnaujinimas, priešgaisrinė, įeigos bei apsaugos sistema įrengta ir patalpose,

esančiose Gamyklų g. 1, Marijampolė. Šiame pastate suremontuotos patalpos sporto muziejui.

Marijampolės tarybos sprendimu centrui buvo perduotos patalpos, esančios P. Armino 94

K2, Marijampolė. Šiose patalpose įrengta priešgaisrinė, įeigos bei apsaugos sistema, pakeistos

apšvietimo lempos, sumontuotos stacionarios krepšinio lentos ir vykdomi kiti remonto darbai, kad

naujai gautose patalpose būtų vykdomos treniruotės.

Apšvietimo atnaujinimas atliktas ir sporto salėje, esančioje Parko g. 9, Marijampolė.

2021 m. gruodžio 31 d. kreditorinis įsiskolinimas buvo 8866,00 Eur, o 2022 m. gruodžio 31 d. –

20954,20 Eur.



Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas Kreditorinis įsiskolinimas 

eurais

Pastabos

2.2.1.1.1.06 Transporto paslaugos 204,03

2.2.1.1.1.20 Komunalinės paslaugos 19305,60

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų išlaidos 1441,91

2.7.2.1.1.1 Socialinė parama pinigais 2,66 Pavėžėjimo

išlaidos

Iš viso: 20954,20

8 lentelė. 2022 m. gruodžio 31 d. kreditorinis įsiskolinimas, Eur

Kreditorinis įsiskolinimas 2022 m. gruodžio 31 d. padidėjo dėl išaugusių energetinių išteklių

kainų.

KITA INFORMACIJA

Marijampolės sporto centras – inovatyvi, šiuolaikiška sporto įstaiga, puoselėjanti sporto ir

fizinio aktyvumo vertybes bendruomenėje, sudaranti tinkamas sąlygas sportuoti ir siekti aukštų

sportinių rezultatų.

Vertinant grėsmes dėl nepalankios demografinės padėties Marijampolės savivaldybėje

(mažėjantį gyventojų gimstamumą ir migraciją) ir aktyvų jaunimo įsitraukimą į kompiuterinius

žaidimus ir kitas kompiuterines veiklas, Marijampolės sporto centras siekia pritraukti naujus

ugdytinius, organizuodamas viešus pristatomuosius renginius ir naudodamas įvairias sklaidos

priemones. Neskatinant aktyvaus sporto, mažės vaikų ir jaunimo fizinis aktyvumas, jie neišsiugdys

motyvacijos sveikai ir kokybiškai gyventi bei blogės jų sveikata. Marijampolės sporto centro siekis

– būti atvira bei patrauklia vaikams ir jaunimui organizacija, suteikiančia galimybę įsitraukti

naujiems ugdytiniams, skatinti juos tikslingai ir turiningai ugdyti sportinius įgūdžius kartu su

draugais bei siekti aukštų sportinių rezultatų. Mūsų siekiamybė – sportiška, aktyvi, sveika ir

pilietiška jauna asmenybė.

Direktorius Karolis Bauža



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-28 Nr. 3-42

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Marijampolės savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Bauža Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-28 10:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 22:10 - 2026-05-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-06 nuorašą suformavo Aušra Babeckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




